Ahlsell Sverige AB
Platsgjutet tel: +46 582 126 00
Prefab tel: +46 10 476 07 50
Version 1.2: Apr 26  Sida 1 av 2
Produktblad
Certifikathanterad Gängstång HGS – 8.8
Tabell 1, artikellista
Artikelnummer
Gänga,
d [mm]
Längd,
L [mm] Klass Standard Ytbehandling
G88O16200 16 2000 8.8 DIN 976 -/Obehandlad
G88O16300 16 3000 8.8 DIN 976 -/Obehandlad
G88O20200 20 2000 8.8 DIN 976 -/Obehandlad
G88O20300 20 3000 8.8 DIN 976 -/Obehandlad
G88O24200 24 2000 8.8 DIN 976 -/Obehandlad
G88O24300 24 3000 8.8 DIN 976 -/Obehandlad
G88O27300 27 3000 8.8 DIN 976 -/Obehandlad
G88O30200 30 2000 8.8 DIN 976 -/Obehandlad
G88O30300 30 3000 8.8 DIN 976 -/Obehandlad
G88O36300 36 3000 8.8 DIN 976 -/Obehandlad
G88V12200 12 2000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V16200 16 2000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V20200 20 2000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V20300 20 3000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V24200 24 2000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V24300 24 3000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V27200 27 2000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V30200 30 2000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V30300 30 3000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V36200 36 2000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V36300 36 3000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V42300 42 3000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V56300 56 3000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
G88V64300 64 3000 8.8 DIN 976 ISO 10683 Varmförzinkad – min 50µm
Ahlsell Sverige AB
Platsgjutet tel: +46 582 126 00
Prefab tel: +46 10 476 07 50
Version 1.2: Apr 26  Sida 2 av 2